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"Puls Biznesu": Rząd przygotowuje terapię
dla farmacji

Spadająca sprzedaż leków skłoniła resort gospodarki do przyjrzenia się branży. Eksperci
mają nadzieję, że na diagnozie się nie skończy – donosi "Puls Biznesu".
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Wieści o problemach przemysłu farmaceutycznego nareszcie znalazły posłuch w Ministerstwie
Gospodarki. Według informacji "Pulsu Biznesu", resort - zaniepokojony sytuacją w branży - chce
poddać ją terapii. Najpierw jednak zamierza postawić dokładną diagnozę.

Według informacji dziennika, cały łańcuch farmaceutyczny zostanie podzielony na etapy - od badań
rozwojowych i klinicznych po komercjalizację, produkcję i sprzedaż. Do poszczególnych obszarów
zostaną przypisane firmy z całej Polski oraz regulacje prawne, jakie muszą one spełniać.

Diagnoza ma pokazać, jaki faktycznie jest stan branży farmaceutycznej - jej skalę, regulacje, jakim
podlega, i ich wpływ na prowadzenie biznesu. Branża przygląda się temu z zainteresowaniem.

Zdzisław Sabiłło, ekspert z firmy Pharma Business Administration, uważa, że diagnoza to krok we
właściwym kierunku. "Oczywiście pod warunkiem, że na mapie się nie skończy, lecz będzie ona
punktem wyjścia - np. do stworzenia dobrego prawa sprzyjającego rozwojowi biznesu
farmaceutycznego" - zastrzega Zdzisław Sabiłło.

Źródło: www.nauka.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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